2025 年 8 月吉日

お取引先様各位

                                                豊澄電源機器株式会社

棚卸に伴うお願い

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上

げます。

さて、弊社では期末棚卸を下記の日付にて実施致します。つきましては、当日の入出荷及び受注・問

合せ等の業務を停止させていただきます。何かとご不便をお掛け致しますが、ご了承賜りますようお願

い申し上げます。

敬具

記

棚卸実施日 ： ９月１９日（金）

９月１８（木）は配達のみとなり、発送業務は行いません

■当日は音声応答電話となります。棚卸当日に頂戴したＦＡＸ・メール等のご返答は９月２２日（月）以

降となりますのでご留意ください。又、関係部署へのご連絡も合わせてお願い申し上げます。

以上